XXVII Mistrzostwa w Plywaniu Memoriat 'Zawora'
Zgierz, 29.4.2023

Konkurencja 13 Mezczyzn, 50m dowolny 11-94 lat
29.04.2023 - 13:05 Wyniki
Punkty: FINA 2022
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
11-12lat
1. SZARGIEJ Maciej 11  unattached 3133 266
2. MALEC Daniel 11  unattached 33.46 218
3. BOGUSLAWSKI Maciej 12 unattached 36.49 168
4. WACHOWICZ Hubert 11  unattached 36.95 162
5. GRZYBOWSKI Oliwier 11  unattached 36.98 162
6. IZYCKI Karol 11  unattached 37.06 160
7. MIROWSKI Filip 11  unattached 37.07 160
8. POLCZYNSKI Bartosz 11  unattached 3770 152
9. WOJCIESZEK Filip 12 unattached 3932 134
10. PAWLAK Franiczek 12 unattached 3955 132
11. BLAZEJEWSKI Alan 11  unattached 40.06 127
12. ROKOSZEWSKI Mikotaj 12  unattached 41.16 117
13. BOROWSKI Antoni 12  unattached 4257 106
14. GONTARSKI Oliwier 11  unattached 43.77 97
15. WOZNICA Wiktor 11  Klub 44.84 90
16. WICINSKI Ksawery 12  unattached 47.76 75
17. WASIAK Mitosz 12  unattached 49.50 67
18. KALUZA Daniel 11  unattached 50.16 64
19. BARANSKI Jan 12  unattached 51.34 60
20. KOCISZEWSKI Mikotaj 12  unattached 54.65 50
21. SOKOLOWSKI Piotr 11  unattached 56.40 45
DYSKW. PACYNIAK Antoni 11  unattached 43.18
01 - Plywak zainicjowat start przed sygnalem startu.
DYSKW. KOLASA Krzysztof 12  unattached 47.21

01 - Plywak zainicjowat start przed sygnalem startu.

13- 14 lat
1. KRAWIEC Stanistaw 10 unattached 30.05 301
2. MAZULEWICZ Mikotaj 10  unattached 30.53 287
3. KUPAJ Wiktor 10 unattached 30.76 281
4. WNOROWSKI Aleksander 10 unattached 3227 243
5. KUZNIACKI Igor 09 unattached 3251 238
6. BELDOWSKI Pawet 09  unattached 3268 234
7. TOMAS Bartosz 09  unattached 33.87 210
8. KUPKA Mateusz 10 unattached 3428 203
9. WANKIEWICZ Wojciech 10  unattached 34.88 193
10. STACHOWIAK Marcel 10  unattached 35.19 188
11. BARYLSKI Mateusz 09  unattached 3596 176
12. SKIBA Szymon 10  unattached 36.07 174
13. GALESKI Alex 09  unattached 36.32 171
14. LYSZCZYNSKI Antoni 10 unattached 37.84 151
15. OSUCH Mitosz 10  unattached 3844 144
16. CINK Andrzej 10  unattached 38.73 141
17. GORZARDA Mikotaj 09 unattached 38.76 140
18. LIPKE Wiktor 10  unattached 39.08 137
19. FOGT Igor 10  unattached 3959 132
20. DULAS Aleks 10 unattached 40.05 127
21. DRACZYNSKI Wojciech 09 unattached 40.23 125
22. OLCZYK Cyprian 10  unattached 44.77 9
23. GURAZDA Szymon 10  unattached 51.99 58
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15- 16 lat

JABLONSKI Jakub
SIEKIERSKI tukasz
STANISLAWSKI Btlazej
JAKOBCZAK Jakub
MAZUREK Adam
KUBIAK Piotr
LIPKE Filip
KRAWCZYK Nikodem
BOROWSKI Oskar
10. LEWANDOWSKI Antoni
11. WIADEREK Aleksander
DYSKW. PIASECKI Leon
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unattached
unattached
unattached
unattached
unattached
unattached
unattached
unattached
unattached
unattached
unattached
unattached

01 - Plywak zainicjowat start przed sygnalem startu.

DYSKW. MATUSIAK Mateusz

08

unattached

01 - Plywak zainicjowat start przed sygnalem startu.

17 - 20 lat

1. JANISZEWSKI Jakub
2. REBIALKOWSKI Tomasz
3. BULA Kacper
4. BRZECZEK Adam
Kat. "A" 25-29 lat
1. FRATCZAK Mateusz
2. SIELA Piotr
Kat. "B" 30-34 lat

1. RAKOCZY Piotr

Kat. "C" 35-39 lat
1. SERDEN Michat

Kat. "E" 45-49 lat

1. CINK Adam

2. SZARGIEJ Pawet
Kat. "F" 50-54 lat

1. STANCZYK Bogdan
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unattached
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unattached
unattached

unattached
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unattached
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28.05
28.17
28.51
3144
33.16
33.82
34.23
35.87
38.90
31.42

32.32

30.13
30.20
34.20
34.92

26.58
38.32

39.78

46.83

33.76
38.18

44.71

419
406
371
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353
263
224
211
204
177
139
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204
192

436
145

130

79

212
147

91
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